主催：中外製薬株式会社

令和3年度第8回

南区薬剤師会・市大センター病院
地域医療連携研修会

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、下記要領にて研修会を
開催させていただくこととなりました。つきましてはご多忙のところ誠に恐縮に存じますが、
是非ともご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日時

会場

2022年3月29日（火）19:00～20:00

オンライン会議システム ZOOM (要事前登録)

※本研修では、公益財団法人日本薬剤師研修センター受講シールは対象外です。

【講演】19:00～20:00

【座長】 ひばり薬局 浦舟店 佐藤 晋一郎 先生

『 成人血友病について 』

【演者】 横浜市立大学医学部 血液・免疫・感染症内科学
講師 松本 憲二 先生

共催：横浜市立大学附属市民総合医療センター/
横浜市南区薬剤師会/中外製薬株式会社

ご視聴用のZOOM ID/パスワード送付のため、

下記の方法にてお申し込み下さい

参加申し込み期限：3月28日（月）

前日を目安に研修会入口IDを送付させて頂きます

QRコード、もしくは下記リンク（PDFご利用時のみ使用可能）より、

ご施設名/お名前/メールアドレスをご登録下さい。

※ご記入頂きました個人情報は、本研修会運用にご利用させて頂きます。

ご視聴方法のご案内

お問い合わせ先

中外製薬株式会社 横浜5室
伊藤遼一朗

ito.ryoichiro86@chugai-pharm.co.jp
TEL 045-450-7670

横浜市南区薬剤師会
鶴岡仁成堂薬局吉野町店

鶴岡秀一
TEL 045-252-6505

https://forms.office.com/r/
uVSEmBqNJN
（PDFのみアクセス可能）

mailto:ito.ryoichiro86@chugai-pharm.co.jp
https://forms.office.com/r/uVSEmBqNJN